

Saab och Midsummer undertecknar samförståndsavtal om samarbete i Thailand

Det svenska solenergiföretaget Midsummer och försvars- och säkerhetsföretaget Saab har idag undertecknat ett icke-bindande samförståndsavtal (Memorandum of Understanding, MoU) för att utreda ett långsiktigt partnerskap i Thailand. Detta är kopplat till Saabs försvars- och säkerhetsverksamhet, och Thailands policy för industriellt samarbete och tekniköverföring, för att ge bredare fördelar för den thailändska ekonomin.

Avsikten med samförståndsavtalet mellan **Midsummer** och **Saab** är att skapa ett långsiktigt, heltäckande ramverk för att utforska och identifiera potentiella aktiviteter för industriellt samarbete för tillämpningar i Thailand och andra exportmarknader. Fokus kommer att ligga på solenergitillverkning och -teknik, vilket är en central del av Midsummers expertis.

I Thailand har parterna gemensamt identifierat möjligheter i etableringen av en "megafabrik" på 200 MW för produktion av tunnfilmssolceller med Midsummers egenutvecklade teknologi och produktionsutrustning. Midsummer kommer att ansvara för att designa fabriken, sälja all produktionsutrustning till fabriken och äga en mindre del av det thailändska produktionsbolaget.

- Vi är glada över att kunna underteckna detta avtal med Saab med avsikten att leverera en nyckelfärdig solcellsfabrik till Thailand och senare möjligen även till andra marknader. Den här typen av projekt är ett kvitto på att vår gröna teknologi och produktionsprocess är globalt attraktiv, och de kan addera ett mycket värdefullt affärsspår till våra nuvarande erbjudanden, säger Eric Jaremalm, VD, Midsummer.

Thailand har långsiktiga och ambitiösa program och planer för att öka andelen förnybar energi i sin energimix och thailändska myndigheter har visat stort intresse för Midsummers teknologi och produktion.

Den specifika definitionen och tidpunkten för projektet och dess associerade aktiviteter kommer att beslutas genom dialog med relevanta myndigheter i Thailand. Denna process har ännu inte påbörjats.

Länk till bilder och annat pressmaterial: [Press - Midsummer](#).

Kontaktpersoner:

Peter Karaszi

Kommunikationschef, Midsummer

E-post: peter.karaszi@midsummer.se

Telefon: 070-341 46 53

Eric Jaremalm
VD, Midsummer
E-post: eric.jaremalm@midsummer.se
Telefon: 08 - 525 09 610

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna **DUO-system** som är det mest spridda produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se midsummer.se

Denna information är sådan information som Midsummer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-01 14:03 CET.

Bifogade filer

Saab och Midsummer undertecknar samförståndsavtal om samarbete i Thailand